AES2 N

TRIBUNALE DI FOGGIA
Sezione Lavoro

11 Giudice

- letto l'art. 83, co. 1 del decreto legge 17 marzo 2020, n. 18, entrato in vigore il giorno
stesso della sua pubblicazione nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana (Nuove
misure urgenti peéer contrastare 1 'emergenza epidemiologica da COVID-19 e contenerne
gli effetti in materia di giustizia civile, penale, tributaria e militare), ai sensi del quale:
"Dal 9 marzo 2020 al 15 aprile 2020 le udienze dei procedimenti civili e penali pendenti
presso tutti gli ‘uﬁ"zcz‘ giudiziari sono rinviate d'ufficio a data successiva al 15 aprile
2020",

- ritenuto che la presente causa non rientri tra le eccezioni indicate all'articolo 83, comma 3
del decreto legge in questione;

- considerato il carico di ruolo;

DISPONE

il rinvio d'ufficio della causa all'udienza del 10.3.2021, ore 9:00.

a/
Si comunichi alle parti costituite, le quali dovranno notiziare i testimoni eventualmente gia citati, al

c.t.u. eventualmente nominato e al Consiglio dell’Ordine degli Avvocati.

Si comunichi anche alle Forze dell’Ordine eventualmente incaricate dell’accompagnamento

coattivo del teste.

Foggia, 20 marzo 2020

Il Giudice™ )

/" Dott.ssa Valmﬁw/o{@
i\_,__./%f .

* ;




